
 

 

UCHWAŁA NR XLVII/496/14 

RADY MIEJSKIEJ W LWÓWKU ŚLĄSKIM 

z dnia 26 czerwca 2014 r. 

w sprawie w sprawie określenia wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi składanej przez właściciela nieruchomości 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz. U. z 2013 r. poz. 594 ze zmianami) oraz art. 6n ust. 1 i 2 ustawy z dnia 13 września 1996 r. utrzymaniu 

czystości i porządku w gminach (t.j. Dz. U. z 2013 r. poz. 1399 ze zmianami) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Określa się wzór deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 

składanej przez właścicieli nieruchomości zamieszkałych oraz nieruchomości wielolokalowych - stanowiący 

załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Określoną w § 1 ust. 1 deklarację, właściciele nieruchomości zobowiązani są złożyć w Urzędzie Gminy 

i Miasta Lwówek Śląski w terminie 14 dni od zaistnienia okoliczności mających wpływ na powstanie, bądź 

wygaśnięcie obowiązku uiszczenia opłaty lub zaistnienia zdarzeń mających wpływ na wysokość opłaty. 

3. Właściciel nieruchomości w budynku wielolokalowym do deklaracji o wysokości opłaty za 

gospodarowanie odpadami komunalnymi obowiązany jest dołączyć oświadczenie na potrzeby sporządzenia 

deklaracji za nieruchomość wielolokalową dla ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi – 

stanowiący załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. 1. Określa się następujący wykaz dokumentów uprawniających do zastosowania ulg w wysokości 

deklarowanej opłaty, potwierdzających dane zawarte w deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie 

odpadami komunalnymi: 

1) oświadczenie o prowadzeniu gospodarstwa domowego składającego się z jednej lub dwóch osób - 

stanowiący załącznik nr 3 do niniejszej uchwały; 

2) oświadczenie o prowadzeniu przydomowego kompostownika - stanowiący załącznik nr 4 do niniejszej 

uchwały. 

§ 3. Tracą moc uchwały: Uchwała Nr XXVIII/294/13 Rady Miejskiej w Lwówku Śląskim z dnia 

31 stycznia 2013 r. w sprawie określenia wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi składanej przez właściciela nieruchomości (Dz. Urz. Woj. Dolnośląskiego poz. 1726), Uchwała 

Nr XXXIII/356/13 Rady Miejskiej w Lwówku Śląskim z dnia 27 czerwca 2013 r. w sprawie zmiany uchwały 

nr XXVIII/294/13 Rady Miejskiej w Lwówku Śląskim z dnia 31 stycznia 2013 r. w sprawie określenia wzoru 

deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi składanej przez właściciela 

nieruchomości (Dz. Urz. Woj. Dolnośląskiego poz. 4130) oraz Uchwała Nr XL/419/13 Rady Miejskiej 

w Lwówku Śląskim z dnia 28 listopada 2013 r. w sprawie zmiany uchwały nr XXVIII/294/13 Rady Miejskiej 

w Lwówku Śląskim z dnia 31 stycznia 2013 r. w sprawie określenia wzoru deklaracji o wysokości opłaty za 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 4 lipca 2014 r.

Poz. 3023



gospodarowanie odpadami komunalnymi składanej przez właściciela nieruchomości (Dz. Urz. Woj. 

Dolnośląskiego poz. 6637). 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Lwówek Śląski. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego z mocą obowiązująca od 1 września 2014 r. 

Przewodnicząca Rady: 

J. Wrzesińska 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 3023



Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 3 – Poz. 3023



Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 4 – Poz. 3023



Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 5 – Poz. 3023



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 6 – Poz. 3023



Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 7 – Poz. 3023



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 8 – Poz. 3023



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 9 – Poz. 3023



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 10 – Poz. 3023


		2014-07-04T12:09:56+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera; DUW we Wrocławiu
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




